乙方：昆明利民环境卫生服务有限公司

为了加强昆明学院后勤集团宿舍管理中心宿舍环境卫生管理，

学生宿舍生活区垃圾清运，确保生活区环境整洁，依据《中华人民共

和国民法典》、《城市生活垃圾管理办法》等有关规定，经甲乙双方协

商同意，签定本协议。

第一条：项目内容

昆明学院后勤集团宿舍管理中心学生宿舍区生活垃圾清运项目。

第二条：履行期限

本合同为一年一签；自 2021年 10 月 31日至 2022年 10月 30 日

第三条：费用支付方式

学生宿舍生活区垃圾清运服务费每年支付人民币：191300元整

（大写：壹拾玖万壹仟叁佰元整）。清运服务费支付方式：每年一次

性支付当年清运服务费；签订本协议 10 个月后一次性付清全年清运

费 191300 元整，由乙方提供发票甲方根据发票金额支付乙方：

账户名称：昆明利民环境卫生服务有限公司

乙方账号：华夏银行昆明东进支行

开户行：48486200001819100013129

第四条：双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

（1）、甲方有权监督乙方按照本协议要求组织好所委托项目内容的实

施。

（2）、甲方必须按协议约定时间支付垃圾清运费给乙方。

（3）、甲方必须保障乙方运输车辆进出畅通，垃圾箱（宿舍生活区垃